
sNa temelju dlanka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (,Narodne novinb" br. 120116.,ll4l22) i dlanka
38. Statuta Skole, a temeljem prijedloga ravnateljice Skole Deane Bok5i6, dipl.ing., St<otsti odbor III.
gimnazije u Splitu na 24. sjednici odrZanoj 14. veljade 2025. donosi

PRAVILNIK

O IZMJENI PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE

ilanak 1.

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave (KLASA: 012-04117-01/01; URBROJ: 218l-169-
l7-05-01 od 28. rujna 201 7. godine) te u lzmjenama Pravilnika o jednostavnoj nabavi (KLASA: Ol2-04/17 -
01/01; URBROJ: 2181-169-21-05-02 od 30. lipnja202L godine) - dalje u tekstu: Pravilnik, zbog uvodenja
eura kao sluZbene valute u Republici Hrvatskoj, mijenjaju se iznosi propisani u ovom Pravilniku iz kuna u
euro' 

e lanak 2.
U cijelom tekstu Pravilnika mijenjaju se iznosi na nadin da se:

rijed: ,,20.000,00 kuna" zamjenjuje se rijedima: ,,2.650,00 eura",

rijed: ,,70.000,00 kuna" zamjenjuje se rijedima: ,,g.290,00 eura",

rijed:,, I 50.000,00 kuna" zamj enj uj e se rij edi ma:,, I 9.908,00 euraoo,

rijed,,200.000,00 kuna" zamjenjuje se rijedima: ,,26.540,00 eura",

rijed: ,,500.000,00 kuna" zamjenjuje se rijedima: ,,66.360,00 eura".

tlanak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snaglr danom objave na oglasnoj plodi Skole.

KLASA: 007 -01 125-01 l0l
URBROJ: 2l 8 l -l 69-0 l -25-0 I

Split, 14. 02.2025.

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj plodi Skole dana 17. 02.2025. godine.

Srolsroc oDBoRA:

Antonio Vrbatovii, prof.

(-'"1

(3r*J Bok5i6, dipl. ing.


